de LicitaÇão Í\" 00033/2022 Leí n" 74-133/2021 ê instruÇões do contratantê, docrmêntos esses que
ficam fazendo partes integrantês do prêsêntê contrato, independente dê transcriÇãoi e sob o
regime dê êmprêitada po. p!êço unitário,

cLiiggl,I À IBRCErRÀ - DO \uArOR Ê PREçOS:
o valor total dêstê contrato, a base do preÇo ploposto, é de R§ 9.206.00 (NOVE MIL E DUZENTOS E
SEIS REÀIS) .

crÁusu!À QueRrÀ - Do nBÀfirsf,DrrENto Eu sBNrrDo EstRr$o:
os preços coDtratados são fixos e irrêajustáveis no prazo de um anô.
Dentro do p.azo de viqência do contrato e mediantê solicitaçâo do Contratado, os prêços poderão
sofrêr rêajustê após o interregno de um ano, na mêsma proporção da variaÇão verificada no IPCÀ-